
2017. TERÜLETI UTÁNPÓTLÁS  Egyéni Bajnokság U14 nem  igazolt leány
név szakosztály Kat. I II III IV Végeredmény

egyesület tar teli tar teli tar teli tar teli

1 Haas Laura U14/NI 252 102 150 247 77 170 230 81 149 241 78 163 246,67 ###

2 Rieger Dorka U14/NI 241 87 154 206 77 129 228 82 146 231 74 157 233,33 ###

3 Kunsziget U14/NI 198 79 119 220 84 136 162 57 105 233 74 159 217,00 ###

4 Virág Anna Kunsziget U14/NI 213 72 141 219 74 145 195 83 112 217 84 133 216,33 ###

5 Istenes Hanna Bábolna SE U14/NI 214 89 125 198 67 131 182 65 117 225 67 158 212,33 ###

6 Bábolna SE U14/NI 195 67 128 230 93 137 182 65 117 211 65 146 212,00 ###

IV. forduló eredménye
Ajka 2016.02.12.

1 Haas Laura 241 78 163
2 Kunsziget 233 74 159
3 Rieger Dorka 231 74 157
4 Istenes Hanna Bábolna SE 225 67 158
5 Virág Anna Kunsziget 217 84 133
6 Bábolna SE 211 65 146

össz össz össz össz 3 legjobb átl.

Urkuti TK

Urkuti TK

Simigla Boglárka

Pintér Dominka

Urkuti TK
Simigla Boglárka

Urkuti TK

Pintér Dominka



2017. TERÜLETI UTÁNPÓTLÁS  Egyéni Bajnokság U18 nem  igazolt leány
név szakosztály Kat. I II III IV Végeredmény

egyesület tar teli tar teli tar teli tar teli

1 Rieger Bianka U18/NI 246 89 157 223 69 154 204 84 120 227 77 150 232,00 ###

2 Kovács Dóra Győrújfalu TC U18/NI 262 102 160 228 82 146 0 0 0 0 0 163,33 0

IV. forduló eredménye

Ajka 2016.02.12.

1. Rieger Bianka 227 77 150

össz össz össz össz 3 legjobb átl.

Urkuti TK

Urkuti TK



2017. TERÜLETI UTÁNPÓTLÁS  Egyéni Bajnokság U18  igazolt leány
név szakosztály Kat. I II III IV Végeredmény

egyesület tar teli tar teli tar teli tar teli

1 Németh Enikő egyéni induló Győrújfalu TCU18/I 540 168 372 510 155 355 448 121 327 515 152 363 521,67 ###

2 Balatoni Vasas U18/I 537 180 357 493 145 348 501 158 343 506 165 341 514,67 ###

3 Varga Petra Anna Ipartechnika Győr SEU18/I 0 0 0 551 191 360 459 140 319 527 173 354 512,33 0

4 Berzsenyi Barbara U18/I 555 184 371 486 167 319 479 155 324 495 174 321 512,00 ###

5 Falusi Liliána egyéni induló AjkaU18/I 515 169 346 505 164 341 477 148 329 512 162 350 510,67 ###

6 Balatoni Vasas U18/I 500 158 342 509 161 348 431 119 312 523 144 379 510,67 ###

7 Ipartechnika Győr SEU18/I 491 148 343 458 118 340 415 127 288 0 0 0 454,67 0

8 Ipartechnika Győr SEU18/I 477 124 353 423 91 332 408 105 303 0 0 0 436,00 0

IV. forduló eredménye
Ajka 2016.02.12.

1 Varga Petra Anna Ipartechnika Győr SE527 173 354
2 Balatoni Vasas 523 144 379

3 Németh Enikő egyéni induló Győrújfalu TC515 152 363
4 Falusi Liliána egyéni induló Ajka 512 162 350
5 Balatoni Vasas 506 165 341
6 Berzsenyi Barbara 495 174 321
7 Ipartechnika Győr SE 0 0 0
8 Ipartechnika Győr SE 0 0 0

össz össz össz össz 3 legjobb átl.

Jezsoviczki Anna

Dynamic TSK

Fórián Kitti

Gábris Petra

Gábris Gréta

Fórián Kitti

Jezsoviczki Anna
Dynamic TSK

Gábris Petra
Gábris Gréta



2017. TERÜLETI UTÁNPÓTLÁS  Egyéni Bajnokság U14 nem  igazolt fiú
név szakosztály Kat. I II III IV Végeredmény

egyesület tar teli tar teli tar teli tar teli

1 Biacsi Levente Soproni SörgurítókU14/NI 272 115 157 262 97 165 269 105 164 260 77 183 267,67 ###

2 Győr U14/NI 281 89 192 271 91 180 250 96 154 0 0 0 267,33 0

4 Kámán Gábor Soproni SörgurítókU14/NI 263 84 179 217 73 144 245 80 165 266 83 183 258,00 ###

3 Biacsi Bence Soproni SörgurítókU14/NI 260 83 177 261 103 158 224 75 149 236 60 176 252,33 ###

5 Bognár Máté Csór T.T U14/NI 245 98 147 215 75 140 216 88 128 263 82 181 241,33 ###

IV. forduló eredménye
Ajka 2016.02.12.

1. Kámán Gábor Soproni Sörgurítók 266 83 183 991

2. Bognár Máté Csór T.T 263 82 181 939
3. Biacsi Levente Soproni Sörgurítók 260 77 183 1063
4. Biacsi Bence Soproni Sörgurítók 236 60 176 981
5. Győr 0 0 0 802

össz össz össz össz 3 legjobb átl.

Csuppely Áron

Csuppely Áron



2017. TERÜLETI UTÁNPÓTLÁS  Egyéni Bajnokság U14  igazolt fiú
név szakosztály Kat. I II III IV Végeredmény

egyesület tar teli tar teli tar teli tar teli

1 Tóth Dániel Jánossomorja SEU14/I 518 158 360 495 143 352 449 118 331 504 150 354 505,67 ###

2 Nemes Milán Ajka Kristály SE U14/I 0 0 0 488 132 356 474 142 332 495 145 350 485,67 0

3 Rieger Dániel U14/I 471 127 344 459 140 319 433 121 312 491 143 348 473,67 ###

4 Csór T.T U14/I 482 143 339 435 111 324 446 139 307 478 140 338 468,67 ###

5 Németh Márton Győrújfalu TC U14/I 393 107 286 350 71 279 370 102 268 396 115 281 386,33 ###

6 Bábolna SE U14/I 446 124 322 409 97 312 0 0 0 0 0 285,00 0

7 Győrújfalu TC U14/I 0 0 0 316 78 238 334 103 231 0 0 216,67 0

8 Horváth Zalán Győrújfalu TC U14/I 362 120 242 0 0 0 0 0 0 0 0 120,67 0

IV. forduló eredménye
Ajka 2016.02.12.

1 Tóth Dániel Jánossomorja SE 504 150 354
2 Nemes Milán Ajka Kristály SE 495 145 350
3 Rieger Dániel 491 143 348
4 Csór T.T 478 140 338
5 Németh Márton Győrújfalu TC 396 115 281
6 Bábolna SE 0 0
7 Győrújfalu TC 0 0

össz össz össz össz 3 legjobb átl.

Úrkuti TK 

Jezsoviczki Csaba

Morvai Dániel

Fazekas Flörián

Úrkuti TK 
Jezsoviczki Csaba

Morvai Dániel
Fazekas Flörián



2017. TERÜLETI UTÁNPÓTLÁS  Egyéni Bajnokság U18 nem  igazolt fiú
név szakosztály Kat. I II III IV Végeredmény

egyesület tar teli tar teli tar teli tar teli

1 Kocsis Gábor Ajka Kristály SE U18/NI 266 89 177 236 98 138 0 0 0 250 94 156 250,67 0

2 Dankó Bálint Győr-Szol TC U18/NI 220 84 136 255 97 158 244 88 156 252 74 178 250,33 ###

3 Szentmiklóssy József BercelAjka Kristály SE U18/NI 266 91 175 200 69 131 214 80 134 265 110 155 248,33 ###

4 Fazekas Máté Győr-Szol TC U18/NI 229 101 128 249 76 173 217 69 148 251 69 182 243,00 ###

5 Győr-Szol TC U18/NI 220 87 133 214 73 141 186 80 106 247 76 171 227,00 ###

IV. forduló eredménye
Ajka 2016.02.12.

1 Szentmiklóssy József BercelAjka Kristály SE 265 110 155
2 Dankó Bálint Győr-Szol TC 252 74 178
3 Fazekas Máté Győr-Szol TC 251 69 182
4 Kocsis Gábor Ajka Kristály SE 250 94 156
5 Győr-Szol TC 247 76 171

össz össz össz össz 3 legjobb átl.

Francia René

Francia René



2017. TERÜLETI UTÁNPÓTLÁS  Egyéni Bajnokság U18  igazolt fiú
név szakosztály Kat. I II III IV Végeredmény

egyesület tar teli tar teli tar teli tar teli

1 Haas Bence U18/I 623 211 412 534 182 352 501 157 344 536 160 376 564,33 ###

2 Németh Máté U18/I 535 155 380 546 172 374 0 0 559 196 363 546,67 0

3 Bognár Norbert Csór T.T U18/I 523 171 352 552 203 349 434 112 322 0 0 503,00 0

4 Tóth Zoltán Jánossomorja SEU18/I 525 159 366 486 155 331 414 86 328 483 483 498,00 ###

5 Varga Imre Soproni SörgurítókU18/I 496 137 359 504 164 340 480 135 345 0 0 493,33 0

6 Kocsis Gyula Soproni SörgurítókU18/I 515 172 343 441 133 308 448 130 318 467 135 332 476,67 ###

7 Horváth Attila ESK MénfőcsanakU18/I 480 155 325 484 136 348 450 121 329 435 109 326 471,33 ###

8 Németh Dominik Petőházi SE U18/I 435 90 345 439 120 319 418 92 326 525 525 466,33 ###

9 Agg Martin U18/I 423 85 338 417 90 327 0 0 454 113 341 431,33 0

10 Haller Martin Mosonszolnok SEU18/I 484 154 330 438 113 325 0 0 0 0 307,33 0

IV. forduló eredménye
Ajka 2016.02.12.

1 Németh Máté 559 196 363
2 Haas Bence 536 160 376
3 Németh Dominik Petőházi SE 525 168 357
4 Tóth Zoltán Jánossomorja SE 483 152 331
5 Kocsis Gyula Soproni Sörgurítók 467 135 332
6 Agg Martin 454 113 341
7 Horváth Attila ESK Ménfőcsanak 435 109 326
8 Bognár Norbert Csór T.T 0 0
9 Varga Imre Soproni Sörgurítók 0 0

10 Haller Martin Mosonszolnok SE 0 0

össz össz össz össz 3 legjobb átl.

Úrkuti TK 

Elekthermax Vasas SE

Elekthermax Vasas SE

Elekthermax Vasas SE
Úrkuti TK 

Elekthermax Vasas SE
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